
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2021 08:35:03   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 585050 ZaječíOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Osička Luboš a Osičková Kateřina, Domky 530, 69105 
Zaječí

850926/4467 
885512/3838

Vlastnické právo

Typ vztahu

SJM

Kat.území: 790346 Zaječí List vlastnictví: 1830

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

St. 1957

St. 1959

    1734/1

    1734/2

    1734/3

    1734/5

217

47

504

301

228

496

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

vinice

vinice

orná půda

vinice

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: 2021 pro Burián & Penka, insolvence, v.o.s.

Další údaje: stavba je součástí pozemku St. 1957 

Součástí je stavba: Zaječí, č.p. 530, rod.dům

Na pozemku stojí stavba: Zaječí, č.p. 530, rod.dům

St. 1957, St. 1959Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

k zajištění pohledávky:
existující, zástavní právo z titulu úvěrové smlouvy ze dne 14.10.2014, vedené pod zp. 
zn. 826-173-465/01, ve výši 166.600,- EUR

k zajištění pohledávky:
Existující, Zástavní právo z titulu úvěrové smlouvy ze dne 14.10.2014, vedené pod 
sp.zn. 826-173-465/01, ve výši 166.600,00 EUR.

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Erste Bank der oesterreichischen Sparkassen AG, Am 
Belvedere 1, 1100 Wien, Rakouská republika

Erste Bank der oesterreichischen Sparkassen AG, Am 

Listina

V-10371/2014-704
Pořadí k 03.12.2014 13:23

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: St. 1957, Parcela: 1734/3, Parcela: 1734/5

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 15.10.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 03.12.2014 13:23:35. Zápis proveden dne 31.12.2014.

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2021 08:35:03   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 585050 ZaječíOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 790346 Zaječí List vlastnictví: 1830

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zahájení exekuce

o

o

o

pro pohledávku 6.300.000,- Kč na dobu trvání závazkového vztahu a pohledávky zástavního
věřitele vůči dlužníkovi

pro pohledávku 6.300.000,- Kč na dobu trvání závazkového vztahu a pohledávky zástavního
věřitele vůči dlužníkovi

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Belvedere 1, 1100 Wien, Rakouská republika

NEMOTRADE CZ s.r.o., tř. Svornosti 1177/57, Nová Ulice,
77900 Olomouc, RČ/IČO: 27812987

Krevňák Jiří, Fibichova 3237/91, 69002 Břeclav, RČ/IČO:
661227/0819

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-2157/2015-704

V-5035/2017-704

V-7496/2017-704

V-5036/2017-704

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

11.03.2015 14:20

22.06.2017 09:30

22.06.2017 09:33

D Poznámky a další obdobné údaje

Osička Luboš, Domky 530, 69105 Zaječí, RČ/IČO: 
850926/4467

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 1959, Parcela: 1734/1, Parcela: 1734/2

Parcela: St. 1957, Parcela: St. 1959

Parcela: St. 1957, Parcela: St. 1959

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 10.03.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 11.03.2015 14:20:15. Zápis proveden dne 02.04.2015.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 29.12.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 22.06.2017 09:30:28. Zápis proveden dne 21.07.2017.

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  
ze dne 21.09.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.09.2017 14:05:24. Zápis 
proveden dne 17.10.2017.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 29.12.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 22.06.2017 09:33:22. Zápis proveden dne 21.07.2017.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 137Ex-2780/2019 -12 ze dne 13.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
14.03.2019 17:02:03. Zápis proveden dne 18.03.2019; uloženo na prac. Brno-

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2021 08:35:03   

3
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 585050 ZaječíOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 790346 Zaječí List vlastnictví: 1830

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137Ex-2780/2019 -21 ze dne 
18.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.03.2019 17:35:40. Zápis 
proveden dne 25.03.2019; uloženo na prac. Břeclav

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-2779/2019 -20 ze dne 
18.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.03.2019 17:31:25. Zápis 
proveden dne 25.03.2019; uloženo na prac. Břeclav

Z-3298/2019-703

Z-1134/2019-704

Z-3301/2019-703

Z-1133/2019-704

Z-1178/2019-704

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

povinný: Luboš Osička, r.č. 850926/4467

povinný: Luboš Osička, r.č. 850926/4467

povinný: Luboš Osička, r.č. 850926/4467

Osička Luboš, Domky 530, 69105 Zaječí, RČ/IČO: 
850926/4467

Osička Luboš, Domky 530, 69105 Zaječí, RČ/IČO: 
850926/4467

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

venkov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 137Ex-2779/2019 -11 ze dne 13.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
14.03.2019 17:05:02. Zápis proveden dne 18.03.2019; uloženo na prac. Brno-
venkov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 137Ex-2781/2019 -9 ze dne 
14.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.03.2019 17:05:33. Zápis proveden
dne 25.03.2019; uloženo na prac. Břeclav

Listina

Listina

Parcela: St. 1957, Parcela: St. 1959, Parcela: 1734/1, Parcela: 1734/2, 
Parcela: 1734/3, Parcela: 1734/5

Parcela: St. 1957, Parcela: St. 1959, Parcela: 1734/1, Parcela: 1734/2, 
Parcela: 1734/3, Parcela: 1734/5

Parcela: St. 1957, Parcela: St. 1959, Parcela: 1734/1, Parcela: 1734/2, 
Parcela: 1734/3, Parcela: 1734/5

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2021 08:35:03   

4
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 585050 ZaječíOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 790346 Zaječí List vlastnictví: 1830

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaromír Franc, Husova 64, 506 01 Jičín

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-2781/2019 -23 ze dne 
15.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.03.2019 17:34:53. Zápis 
proveden dne 25.03.2019; uloženo na prac. Břeclav

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 137Ex-2781/2019 -
23. Právní moc ke dni 03.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.05.2020 
19:00:38. Zápis proveden dne 07.05.2020; uloženo na prac. Břeclav

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání 137 Ex-2781/2019 -
86 ze dne 05.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.05.2020 18:58:40. 
Zápis proveden dne 07.05.2020; uloženo na prac. Břeclav

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání 137 Ex-2781/2019 -
135 - odročení dražebního jednání na neurčito, ze dne 14.07.2020. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 24.07.2020 17:59:25. Zápis proveden dne 28.07.2020; 
uloženo na prac. Břeclav

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137Ex-2786/2019 -26 ze dne 
18.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.03.2019 17:47:50. Zápis 
proveden dne 25.03.2019; uloženo na prac. Břeclav

-

Z-1115/2019-704

Z-2054/2020-704

Z-2053/2020-704

Z-3119/2020-704

Z-1179/2019-704

Z-1135/2019-704

Z-2010/2019-604

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Dražební vyhláška

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
povinný: Luboš Osička, r.č. 850926/4467

Osička Luboš, Domky 530, 69105 Zaječí, RČ/IČO: 
850926/4467

Osička Luboš, Domky 530, 69105 Zaječí, RČ/IČO: 
850926/4467

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 137 Ex-2786/2019 -11 ze dne 
14.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.03.2019 17:05:43. Zápis proveden
dne 25.03.2019; uloženo na prac. Břeclav

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Jičín 023 
EX-00662/2019 - 009 ze dne 18.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
24.04.2019 17:45:19. Zápis proveden dne 26.04.2019; uloženo na prac. Jičín

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 1957, Parcela: St. 1959, Parcela: 1734/1, Parcela: 1734/2, 
Parcela: 1734/3, Parcela: 1734/5

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2021 08:35:03   

5
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 585050 ZaječíOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 790346 Zaječí List vlastnictví: 1830

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor:  Mgr. Petr Jaroš, Exekutorský úřad Chrudim, se sídlem 
Škroupova 150, 537 01 Chrudim

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Peroutka, Revoluční 48, 430 01 Chomutov

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 023 EX-00662/2019 -097 ze dne 
19.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.12.2019 17:45:17. Zápis 
proveden dne 23.12.2019; uloženo na prac. Břeclav

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 023 EX-00662/2019
-097. Právní moc ke dni 06.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 
23.01.2020 17:45:52. Zápis proveden dne 27.01.2020; uloženo na prac. Břeclav

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 129 EX-568/2019 -25 ze dne 
29.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.04.2019 11:21:32. Zápis 
proveden dne 13.05.2019; uloženo na prac. Břeclav

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 129 EX-568/2019 -
25. Právní moc ke dni 13.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.05.2019 
19:20:16. Zápis proveden dne 31.05.2019; uloženo na prac. Břeclav

Z-6449/2019-704

Z-371/2020-704

Z-2899/2019-603

Z-1613/2019-704

Z-2083/2019-704

Z-2789/2019-503

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- povinný: Osička Luboš, r.č. 850926/4467

povinný: Osička Luboš, r.č. 850926/4467

Osička Luboš, Domky 530, 69105 Zaječí, RČ/IČO: 
850926/4467

Osička Luboš, Domky 530, 69105 Zaječí, RČ/IČO: 
850926/4467

Povinnost k

Povinnost k

Osička Luboš, Domky 530, 69105 Zaječí, RČ/IČO: 
850926/4467

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 129 EX-568/2019 -9 ( 53 EXE 
297/2019-9 ) ze dne 25.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.05.2019 
11:19:30. Zápis proveden dne 09.05.2019; uloženo na prac. Chrudim

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Chomutov č.j.
135 EX-2382/2019 -36 ze dne 18.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
20.05.2019 09:11:36. Zápis proveden dne 21.05.2019; uloženo na prac. Chomutov

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 1957, Parcela: St. 1959, Parcela: 1734/1, Parcela: 1734/2, 
Parcela: 1734/3, Parcela: 1734/5

Parcela: St. 1957, Parcela: St. 1959, Parcela: 1734/1, Parcela: 1734/2, 
Parcela: 1734/3, Parcela: 1734/5

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2021 08:35:03   

6
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 585050 ZaječíOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 790346 Zaječí List vlastnictví: 1830

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zdeněk Ráček, Kpt. Jaroše 256, 595 01 Velká Bíteš

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zdeněk Ráček, Kpt. Jaroše 256, 595 01 Velká Bíteš

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 135 EX-2382/2019 -49 ze dne 
20.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.05.2019 09:23:50. Zápis 
proveden dne 27.05.2019; uloženo na prac. Břeclav

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 179 EX-461/2019 -19 ze dne 
24.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.05.2019 18:16:47. Zápis 
proveden dne 28.05.2019; uloženo na prac. Břeclav

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 179 EX-461/2019 -19 ze dne 

Z-1919/2019-704

Z-1601/2019-746

Z-2020/2019-704

Z-1601/2019-746

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Spojení exekucí ke společnému řízení

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

povinný: Osička Luboš, r.č. 850926/4467

č.j. 135 EX 2629/20 spojeno do řízení č.j. 135 EX 2382/19

Osička Luboš, Domky 530, 69105 Zaječí, RČ/IČO: 
850926/4467

Osičková Kateřina, Domky 530, 69105 Zaječí, RČ/IČO: 
885512/3838

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Žďár nad 
Sázavou, Mgr. Zdeněk Ráček 179 EX-461/2019 -17 ze dne 24.05.2019. Právní účinky
zápisu k okamžiku 24.05.2019 18:16:45. Zápis proveden dne 28.05.2019; uloženo 
na prac. Velké Meziříčí

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Žďár nad 
Sázavou, Mgr. Zdeněk Ráček 179 EX-461/2019 -17 ze dne 24.05.2019. Právní účinky
zápisu k okamžiku 24.05.2019 18:16:45. Zápis proveden dne 28.05.2019; uloženo 
na prac. Velké Meziříčí

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 1957, Parcela: St. 1959, Parcela: 1734/1, Parcela: 1734/2, 
Parcela: 1734/3, Parcela: 1734/5

Parcela: St. 1957, Parcela: St. 1959, Parcela: 1734/1, Parcela: 1734/2, 
Parcela: 1734/3, Parcela: 1734/5

Parcela: St. 1957, Parcela: St. 1959, Parcela: 1734/1, Parcela: 1734/2, 
Parcela: 1734/3, Parcela: 1734/5

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2021 08:35:03   

7
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 585050 ZaječíOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 790346 Zaječí List vlastnictví: 1830

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Tomáš Slavíček, Pražská 83, 440 01 Louny

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., Masarykova 679/33, 412 01 
Litoměřice

Listina

Listina

24.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.05.2019 18:16:47. Zápis 
proveden dne 28.05.2019; uloženo na prac. Břeclav

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 208 EX-1396/2019 -174 ze dne 
19.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.12.2019 08:35:46. Zápis 
proveden dne 23.12.2019; uloženo na prac. Břeclav

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 124 EX-2572/2019 -80 ze dne 
15.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.05.2020 10:32:27. Zápis 
proveden dne 18.05.2020; uloženo na prac. Břeclav

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 124 EX-2572/2019 
-80. Právní moc ke dni 03.06.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.06.2020
13:43:56. Zápis proveden dne 17.06.2020; uloženo na prac. Břeclav

Z-2020/2019-704

Z-1735/2019-507

Z-6427/2019-704

Z-3134/2019-704

Z-2167/2020-704

Z-2528/2020-704

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- povinný: Luboš Osička, r.č. 850926/4467

povinný: Luboš Osička, r.č. 850926/4467

Osička Luboš, Domky 530, 69105 Zaječí, RČ/IČO: 
850926/4467

Osička Luboš, Domky 530, 69105 Zaječí, RČ/IČO: 
850926/4467

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Louny, 208
EX-1396/2019 -34 ze dne 11.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.06.2019 
07:31:04. Zápis proveden dne 12.06.2019; uloženo na prac. Louny

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 124 EX-2572/2019 -15 ze dne 
01.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.08.2019 10:13:30. Zápis proveden
dne 05.08.2019; uloženo na prac. Břeclav

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 1957, Parcela: St. 1959, Parcela: 1734/1, Parcela: 1734/2, 
Parcela: 1734/3, Parcela: 1734/5

Parcela: St. 1957, Parcela: St. 1959, Parcela: 1734/1, Parcela: 1734/2, 
Parcela: 1734/3, Parcela: 1734/5

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2021 08:35:03   

8
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 585050 ZaječíOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 790346 Zaječí List vlastnictví: 1830

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

Pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Peroutka, Revoluční 48 Chomutov 43001

pověřený soudní exekutor Mgr. Petr Micka, Exekutorský úřad Rokycany

Pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Peroutka, Revoluční 48 Chomutov 43001

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 181 EX-4126/2019 -48 ze dne 
22.05.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.05.2019 12:08:51. Zápis 
proveden dne 28.05.2019; uloženo na prac. Břeclav

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 181 EX-4126/2019 
-48. Právní moc ke dni 24.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.12.2019
09:48:20. Zápis proveden dne 10.12.2019; uloženo na prac. Břeclav

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 168 EX-3414/2019 -15 ze dne 
24.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.01.2020 19:00:43. Zápis 
proveden dne 29.01.2020; uloženo na prac. Břeclav

Z-4075/2019-403

Z-5785/2019-704

Z-1967/2019-704

Z-6124/2019-704

Z-356/2020-408

Z-390/2020-704

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- povinný: Osička Luboš, r.č. 850926/4467

povinný: Luboš Osička, r.č. 850926/4467

Osička Luboš, Domky 530, 69105 Zaječí, RČ/IČO: 
850926/4467

Osička Luboš, Domky 530, 69105 Zaječí, RČ/IČO: 
850926/4467

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Karlovy Vary, Mgr. Lukáš 
Křivánek, MBA 181 EX-4126/2019 -33 ze dne 22.05.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 22.05.2019 12:04:51. Zápis proveden dne 27.05.2019; uloženo na prac. 
Karlovy Vary

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce 135 EX-45526/2019 -188 (nová 
spisová značka 135 EX 45526/19) ze dne 19.11.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 23.11.2019 21:14:38. Zápis proveden dne 26.11.2019; uloženo na prac. 
Břeclav

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Rokycany 168 
EX-3414/2019 -16 ze dne 24.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.01.2020 
19:00:47. Zápis proveden dne 27.01.2020; uloženo na prac. Rokycany

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 1957, Parcela: St. 1959, Parcela: 1734/1, Parcela: 1734/2, 
Parcela: 1734/3, Parcela: 1734/5

Parcela: St. 1957, Parcela: St. 1959, Parcela: 1734/1, Parcela: 1734/2, 
Parcela: 1734/3, Parcela: 1734/5

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2021 08:35:03   

9
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 585050 ZaječíOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    1734/1
    1734/2

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 790346 Zaječí List vlastnictví: 1830

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

00110
00110

504
301

Listina

Osička Luboš a Osičková Kateřina, Domky 530, 69105 Zaječí

Osička Luboš a Osičková Kateřina, Domky 530, 69105 Zaječí

Osička Luboš a Osičková Kateřina, Domky 530, 69105 Zaječí

Pro:

Pro:

Pro:

850926/4467 
885512/3838

850926/4467 
885512/3838

850926/4467 
885512/3838

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Dohoda o zrušení a vypořádání podílového spoluvlastnictví  ze dne 15.10.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 29.10.2014 11:16:33. Zápis proveden dne 12.12.2014.

Smlouva kupní č. 115038 ze dne 23.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.01.2015 
14:47:56. Zápis proveden dne 05.02.2015.

Smlouva o rozšíření SJM NZ 676/2017, N 526/2017  ze dne 01.06.2017. Právní účinky zápisu 
k okamžiku 14.06.2017 13:37:35. Zápis proveden dne 10.07.2017.

o

o

o

V-9186/2014-704

V-98/2015-704

V-4799/2017-704

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 135 EX-2629/2020 -52 ze dne 
25.06.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.06.2020 08:15:17. Zápis 
proveden dne 29.06.2020; uloženo na prac. Břeclav

Z-4168/2020-503

Z-2692/2020-704

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Spojení exekucí ke společnému řízení

- povinný: Osička Luboš, r.č.: 850926/4467

č.j. 135 EX 2629/20 spojeno do řízení č.j. 135 EX 2382/19

Osička Luboš, Domky 530, 69105 Zaječí, RČ/IČO: 
850926/4467

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Chomutov, 
č.j. 135 EX-2629/2020 -39 ze dne 24.06.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 
25.06.2020 08:06:17. Zápis proveden dne 26.06.2020; uloženo na prac. Chomutov

Listina

Parcela: St. 1957, Parcela: St. 1959, Parcela: 1734/1, Parcela: 1734/2, 
Parcela: 1734/3, Parcela: 1734/5

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění

kunstova
Zvýraznění



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2021 08:35:03   

10
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0644 Břeclav 585050 ZaječíOkres: Obec:

    1734/3
    1734/5

Kat.území: 790346 Zaječí List vlastnictví: 1830

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

00110
00110

228
496

24.09.2021  08:57:32Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, kód: 704.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2021-09-24T08:57:34+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




